
 
 
 

教室だより  ２０１９年６月号 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

お知らせ 

個人懇談会日程確認票 

ご提出のお願い！ 
 

先日、お子様が受験されました標準学力テストの結果が６月中旬に

は、「学力診断レポート」として、打ち出されてまいります。教室集

計が終わりましたら例年通りお渡し方々、皆様とお話する機会を持ち

たいと思います。個人別懇談会となります。日程など、詳しい内容

は、調整の上後日、各人宛て封書にてご連絡いたします。お忙しいと

は存じますが是非、ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

  尚、お仕事などでご都合の悪い日時がありましたら早目にお知らせ下 

さい。実施期間は、６月１ 4日～７月１ 3日の約一ヶ月間を予定して 

います。笹貫教室は、公民館の都合上、火、金の学習日の 1 時～3 時

と午後８時以降になります。桜ヶ丘中央は、教室の午前中と水(10：00

～6：00)土(午後 1：00～6：00)になります。（笹貫教室の方で㈬・㈯で桜

ケ丘教室に来られる方はその旨お書き添えください。） 

また、標準学力テストを受験していない幼児～新小１も実施します。 

 毎年、全員懇談をしておりますので宜しくご協力ください。懇談は、 

お一人 20分～30分程度です。 

懇談確定日は、毎週末学習日(桜ヶ丘は木曜日、笹貫は金曜日)に翌週 

のご案内を持たせますので、６，７月の週末は、封書にお気をつけ下さ

い。急に、ご都合が悪くなられた場合は、早めに教室までご連絡くださ

い。(教室専用携帯電話・メールをご利用ください。)再調整いたしま

す。 

★ 6 月 12 日(（水）)までに教室へご提出ください。ご提出順に予定

を組ませていただきますので早めにご提出ください。 

 


